
 

Ordinanza nr. 59/2025 
 

Pag. 1 di 2 
 

ORIGINALE 
  

 
 

COMUNE DI CARINARO 
 

Provincia di Caserta 
  

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
  

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

59  06-12-2025 

  
 

OGGETTO: CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA MANZONI PER 
MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO 

  
 
 

PREMESSO CHE a seguito dell’interruzione elettrica programmata per il giorno 28.11.2025 che ha interessato 
anche il plesso scolastico di via Manzoni si è verificato un problema tecnico relativo al funzionamento dei 
riscaldamenti; 
 

CONSIDERATO CHE, al fine di garantire il corretto funzionamento dell’impianto di riscaldamento è 
necessario anche effettuare alcune lavorazioni all’interno del plesso scolastico di via Manzoni 

 
RITENUTO opportuno non creare interferenze tra la popolazione scolastica e i tecnici manutentori; 
 
VISTO l’art. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, relativo alle competenze ed ai poteri dei Dirigenti e 
Responsabili di Servizio; 

ORDINA 

 
per i motivi esplicitati in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 
- la chiusura del plesso scolastico di via Manzoni per tutto il giorno 09.12.2025. 

 



 

Ordinanza nr. 59/2025 
 

Pag. 2 di 2 
 

INFORMA 

 che il Responsabile del procedimento amministrativo per il presente atto è il sottoscritto arch. Sergio 
Maggiobello; 

DISPONE 

che la presente ordinanza: 
a) sia comunicata: 

 alla Polizia Municipale,  
 alla Dirigenza Scolastica,  

b) sia pubblicata all’Albo Pretorio sul sito istituzionale di questo Ente. 

  
  
Carinaro, 06/12/2025                                                           Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                                                                                                    LL.PP., MANUTENZIONE,  
                                                                                         AMBIENTE, CIMITERO e PATRIMONIO 
                                                                                                 Arch. Sergio MAGGIOBELLO 

 
 
   
  

Carinaro, 06-12-2025 

  
  
  
  

Il Responsabile del Servizio 
MAGGIOBELLO SERGIO 

  
  
  
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 
  


